MEETING 16022 - PROVINCIAAL KAMPIOENSCHAP JEUGD - SPORTSCHUUR HOBOKEN

ZONDAG 27 DECEMBER 2015

60m horden 0,84m/5H Min Heren

Reeks:1

ar~rwNE

Reeks:2

apr~rowN PR

Reeks:3

O~ wWN -

Reeks:4

O~ wWN -

4109
3695
4391
4563
3746

3703
4295
4501
4839
4425

4455
3652
4452
4279
4293

3830
4051
4108
4934
5028

BISSCHOPS ILAN

BEVAN IDRIS**

VAN VLASSELAER ARTUUR
MARTORAMA ALESSANDRO
DE CLERCK YARNO

DEGRANDE WOUT

VAN HOOF BRECHT
VAN LIEFFERINGE GLEN
CRAENEN SANDER
GELEYN GAETAN

RUDIC BORIS
VERHELST PIETER
BASTAH JULIAN
ARNOUTS GLENN
STROOBANTS TUUR

MEES MATHIAS

VAN TIGCHELT WIM
BUYTAERT ABEL

LEMMENS BRAN

VAN DER STIGHELEN LANDER

60m horden 0,762m/5H Min Dames

Reeks:1

OO WDN -

Reeks:2

OO WN -

Reeks:3

OOUThWN -

5866
6468
6467
6148
7140
5980

5779
6055
6677
6908
5863
6149

6735
6318
5981
6800
7113
6099

UDECHUKWU HILARY
SALIEN JOLIEN

SAHLI LINA
HORREVORST NOOR
FELIX AMBER

VAN EECKHOVEN SARAH

VAN DEN BRANDE LAURA
MEULDERS MARIE
PRINZIE EMMA

DE CAUWER BRITT
DUCKAERT HANNE
VERHELST TINNE

LOYENS INNEKE
MARIEN SVELTE
BLOCKX JUNE
LUMBEECK LIESE
BOSCHMANS BAUWKE
MEGENS LORE

ABES 10.45
VMOL 10.71
LYRA 11.69
HAKI 12.00
OLSE 12.37

SPBO 11.17
LYRA 11.69
BVAC 12.01
LIER 12.33
OLSE 12.87

HAKI 12.21
RAM 1227
HAKI 12.72
LYRA 12.77
LYRA 12.78

BVAC 10.85
ACHL 12.25
ABES 12.33
AVKA 12.85
LIER 12.85

OLSE 9.95

HAKI 11.38
HAKI 13.10
ABES 13.44
ZWAT 13.71
OLSE 14.94

DUFF 10.11
AVZK 10.59
OLSE 11.43
ABES 12.34
OLSE 13.04
ZWAT 15.39

ATAC 10.16
LYRA 10.30
OLSE 10.51
BVAC 12.54
BRAB 1281
ACHL 14.17

03
03
04
04
04

04
03
04
04
03

03
03
03
04
03

04
04
04
04
04

03
03
03
04
04
04

03
04
03
03
04
04

03
03
03
04
03
03



Vivianne
Markering


60m horden 0,762m/5H Pup Heren

Reeks:1
1
2
3

Reeks:2

apbrownN -

Reeks:3

A WDN -

1788
1013
1041
1317

1007
316
1923
86
1284

808
622
1186
887
478
1018

BALA TINO

VANHEEL ALEXANDRE
LUYTEN LIAM

STUER THOR

GELEYN DAAN

OULID TAHA
AOURAGH REDA
HENDERICKX SANDER
LOOS JARNE

HAECK BJARNE

VAN BEECK JONA
VAN ACKER MATTEO
ANDRIES ROBBIE
VAN TIGCHELT JOERI
GIELEN STEF

60m horden 0,762m/5H Pup Dames

Reeks:1

O~ wWwdNE

Reeks:2

60 meter

3198
3200
4036
3827
4274

3515
3059
2866
3913
3426
3284

VAN DE PERRE AAGIJE
VAN DE PERRE LOPKE
VAN DE PERRE EVELYN
MERTENS LIESELOT
LEYS MEREL

DE VRIES SAM

VAN ROOSENDAEL MEREL
MILLOEN SARIE
DEPRAETERE ANNA
KOPPERT ELISABETH
DE CLERCK MORGANE

Min Heren

Reeks:1

Reeks:2

O~ WNBE

Reeks:3

O~ wWNE

4693
4787
4108
3781
4234

4637
4276
4452
4715
4456

4109
4392
5014
5028
3751

VANOOTEGHEM WOUT

THOMPSON-NWACHUKWU

BUYTAERT ABEL
SALMI MOHAMED
EL BARBAR YOUSSEF

VANDEWEYER DRIES
BOGAERTS TIMO
BASTAH JULIAN
PLOMPEN DEAN
TCHATIKPI ISA

BISSCHOPS ILAN

BVAC 11.09
AVKA 13.07
HAKI 14.47
ZWAT DIS

OLSE 12.27
OLSE 12.49
BRAB 12.59
AVZK 12.75
AVKA 15.20

LYRA 11.82
OLSE 12.16
HAKI 13.10
AVKA 15.43
ACHL DIS
KAPE NA

ZWAT 10.97
ZWAT 11.34
ESAK 14.18
HAKI 15.07
KAPE 16.35

LYRA 11.59
ACHL 12.84
AVZK 14.47
ZWAT 14.97
ATAC 16.27
ZWAT 17.22

ACHL 8.61
ATAC 9.16
ABES 9.40
RAM 10.02
BVAC 10.34

GEEL 8.53
LYRA 9.19
HAKI 9.24
OLSE 9.60
HAKI 10.30

ABES 8.76

VAN VLASSELAER WOUT LYRA 8.86

DE CAUWER THIS

ABES 9.46

VAN DER STIGHELEN LANDER LIER 10.21

VAN HYFTE VINCENT

OLSE 11.02

05
05
06
06

05
06
06
05
06

05
06
06
06
06
06

05
05
05
06
05

05
05
05
06
06
06

04
04
04
04
04

03
03
03
03
04

03
03
04
04
03


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


Reeks:4

apr~r wWwN -

Reeks:5

apbrownN -

Reeks:6

OOUThWN -

Reeks:7

OO WDN -

Reeks:8

60 meter

3752
5071
4743
4285
4069

4353
4060
4493
4454
4293

4784
4459
4563
4051
4425
4816

3621
4295
4879
4207
4891
3620

3667
4443
3750
4915
3876
4026

VERHOEVEN CEDRIC
VAN DER POEL THOMAS
ARTOIS STEPHANE
CEULEMANS JITSE

ZELS WAUT

BERBEN JOMME
NAETS ILAN

CLAES JONATHAN
MEERT KAMIEL
STROOBANTS TUUR

HAECK KEVIN
CALLAERT VINCENT
MARTORAMA ALESSANDRO
VAN TIGCHELT WIM
GELEYN GAETAN
ALAOUI IBRAHIM

FRANS BRENT

VAN HOOF BRECHT
SCHEERDER NIELS
BROECKX MATTICE
PIROTTE VINCENT

DOM DARIO

LAMBRECHTS MAARTEN
VAN DEN BOSSCHE YENTEN
VAN GRIMBERGE NIELS
VAN GILS LOUIS

LAENEN MEES

MEZAGA YASSINE

Min Dames

Reeks:1

Reeks:2

O~ WNBE

Reeks:3

OOk, WN -

5866
5830
6908
6644
7113

5768
6101
6358
7139
6148

6055
7135
6378
5823
6099
6149

UDECHUKWU HILARY
BULA BULA DANIELA
DE CAUWER BRITT
TIBAX LOTTE
BOSCHMANS BAUWKE

DE HAES ELLE

VAN DYCK HASSE
BOEYNAEMS FLORENCE
DE CLERCK JITSKE
HORREVORST NOOR

MEULDERS MARIE
KONNEH BENDU
BRUYNSEELS ISABELLE
CUYVERS FLOOR
MEGENS LORE
VERHELST TINNE

OLSE 8.56
BRAB 8.59
KAPE 8.77
LYRA 9.06
ZWAT 9.39

AVKA 8.47
AVZK 9.03
ACHL 9.36
HAKI 9.45
LYRA 9.62

SPBO 8.79
AVKA 9.10
HAKI 9.39
ACHL 9.81
OLSE 9.92
BVAC 10.16

DUFF 8.71
LYRA 8.97
AVKA 9.47
ATAC 9.53
LIER 10.05
DUFF 10.37

AVZK 8.97
SPBO 8.98
OLSE 9.39
ABES 9.40
ACHL 9.57
BVAC 10.92

OLSE 8.59
VMOL 9.30
ABES 9.31
LIER 10.04
BRAB 10.04

DUFF 8.74
GEEL 9.19
ZWAT 9.25
ZWAT 10.18
ABES 10.35

AVZK 9.00
BVAC 9.11
AVKA 9.39
VMOL 9.49
ACHL 9.60
ZWAT 9.64

03
03
04
04
03

03
04
03
03
03

03
03
04
04
03
04

03
03
03
04
04
03

03
04
04
03
04
03

03
04
03
03
03

03
04
03
04
04

04
04
03
04
03
04


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


Reeks:4

1 6735 LOYENS INNEKE ATAC 8.80
2 5981 BLOCKX JUNE OLSE 8.94
3 6794 HENDERICKX YALI LYRA 9.09
4 6097 PAUWELS HANNE ACHL 9.43
5 6467 SAHLI LINA HAKI 9.47
6 6135 VAN WOLPUTTE TESS ZWAT 9.58
Reeks:5
1 6321 THEEUWS KATE LYRA 8.64
2 6176 SUNTHORN VIRIYA OLSE 8.73
3 6793 HENDERICKX JUNE LYRA 9.26
4 6612 LATTE ROSEMARIE ABES 9.43
5 5954 VAN AELTEN LAURA ACHL 9.59
6 7140 FELIX AMBER ZWAT 9.92
60 meter Pup Heren
Reeks:1
1 106 VERHAEGEN DAAN VMOL 9.15
2 1186 VAN ACKER MATTEO HAKI 9.71
3 478 VAN TIGCHELT JOERI ACHL 10.14
4 1045 VOLCKAERTS SENN HAKI 11.11
5 498 DE LAET YANNICK ZWAT 11.51
Reeks:2
1 1788 BALATINO BVAC 9.28
2 1322 ZANAGUI ANASS OLSE 9.68
3 1317 STUER THOR ZWAT 9.79
4 888 BERBEN RHUNE AVKA 10.03
5 733 MOONENS KYRAN AVKA 10.07
Reeks:3
1 475 ENGELEN ARTHUR ACHL 9.12
2 1924 LEYSSENS LENNARD LIER 9.73
3 838 DEDECKER MAARTEN ZWAT 9.75
4 529 VENUS ALEXANDER -81 ACBR 10.93
5 1320 DEPRAETERE SIMON ZWAT 11.03
Reeks:4
1 1007 GELEYN DAAN OLSE 9.31
2 113 BEVAN GEORGE** VMOL 9.69
3 1923 AOURAGH REDA BRAB 9.69
4 809 HERMANS THOMAS LYRA 9.97
5 702 VERGAUWE SAM BRAB 10.06
6 592 TODOROVIC GORDAN OLSE 10.78
Reeks:5
1 720 TAN RUT ATAC 9.19
2 1506 THOMPSON-NWACHUKWU ATAC 9.50
3 1891 SAMB MALICK OLSE 09.68
4 1188 BATEN BAS HAKI 9.72
5 1089 CLAES FREDERIK ACHL 9.98
6 501 PALMANS JULES ZWAT 11.26
Reeks:6
1 1872 VAN RAEMDONCK KOBE BRAB 9.39
2 1043 VAN DEN STEEN BEAU HAKI 9.42
3 1013 VANHEEL ALEXANDRE AVKA 9.89
4 1351 CORBIAU MAXIME LIER 9.98

03
03
04
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06
05
05
06
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05
05
06


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


5 830 TIERENS BAS ZWAT 10.27
1946 MERTENS WARRE ZWAT NA
Reeks:7
1 86 HENDERICKX SANDER AVZK 9.33
2 789 VAN HOECKE JARNE LYRA 9.42
3 69 ORIS SYBE RAM 10.06
4 215 LONGUEVILLE SALFOU BVAC 10.23
5 1961 MEZAGA HICHAM BVAC 10.92
6 1745 LERNOUT HAN HAKI 11.44
60 meter Pup Dames
Reeks:1
1 2890 BULA BULA CHADRAK VMOL 8.98
2 3841 GEHRE SIEN-MENG AVKA 10.21
3 3561 VAN DEN EYNDE VALESCA OLSE 10.31
4 4525 HAGENAERS ELINE HAKI 11.07
5 3697 BENSLIMAN GHOMARI ASRAR HAKI 11.19
Reeks:2
1 3200 VAN DE PERRE LOPKE ZWAT 8.76
2 3059 VAN ROOSENDAEL MEREL ACHL 9.85
3 3354 EL ABOUSSI AYA OLSE 10.44
4 3508 STROOBANTS FIEN LYRA 11.01
5 2884 CEUNEN FRAN VMOL 11.18
Reeks:3
1 3198 VAN DE PERRE AAGJE ZWAT 8.91
2 4378 AZEROUAL SALMA HAKI 9.88
3 3509 VAN HOOF KAATIJE LYRA 10.52
4 3636 VAN VLASSELAER KATO LYRA 11.20
5 3740 TERRIJN ZUNA BVAC 11.21
Reeks:4
1 2832 LAUREYS Z0Oé DUFF 9.26
2 3048 VAN DE VELDE REMONE ACHL 9.92
3 2939 VAN HYFTE ASTRID OLSE 10.59
4 3284 DE CLERCK MORGANE ZWAT 10.85
5 3700 SENEJKO JULIA HAKI 10.95
6 3913 DEPRAETERE ANNA ZWAT 11.53
Reeks:5
1 2891 BULA BULA MECHAK LINDA VMOL 9.40
2 3635 DE KEERSMAECKER EVA LYRA 9.85
3 3929 VANDEN WYNGAERD NINA LIER 10.93
4 2938 VAN GELDER ESMé OLSE 10.99
5 4039 SMET CHAYENNE BVAC 12.49
4087 VAN DEN BROECK LOBKE ABES NA
Reeks:6
1 4441 DEWAELE ELISABETH ABES 9.39
2 3758 VAN HOVE KAAT AVZK 10.02
3 3698 GONZALEZ FERNANDEZ NOEMIE HAKI 10.69
4 4276 VAN DER STIGHELEN HANNA LIER 10.70
5 3892 VAN DE VELDE NOOR ABES 10.74
6 3699 MEURIS INA HAKI 11.13
Reeks:7
1 3053 WALSCHAERS MARIEKE ACHL 9.49
2 3701 ZEMMOURI ULFA HAKI 9.83
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06
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Vivianne
Markering


[o2 3 &) NN V]

Reeks:8

~No ok, wN R

60 meter

2937
4244
2946
2867

3514
3507
3757
3575
3531
4447
3667

VAN DER JONCKHEYD HANNE
VAN OEVELEN SOPHIA

VLOEMANS SANNE
NYS IANTHE

VAN EYNDE MILA
MIN LENA
FLEERACKERS BRITT

VAN TIGGELEN CHARLOTTE

DUBRUL RENéEE
MADOU LENA
MICHIELS ZOg

Ben Dames

Reeks:1

O wWNEF

Reeks:2

O wWNPE

Reeks:3

O~ wWNE

Reeks:4

OO WN -

Reeks:5

Ok~ wN B

Reeks:6

OOl WN -

101
206
829
791
257

622
909
52
1144
455

1223
1010
1359
60
548

1379
211
168
169
789
1617

1284
227
82
550
790
1531

318
1014
46
911
1649
910

VERELST STIEN

VAN AELTEN HANNAH

PEETERS KAAT
SAHLI AMRIEN
MARTENS JANNE

HERMANS FLEUR
SOPHIE NONA
HENDERICKX LIEN
PRINZIE ANNA
PAUWELS EMMA

LUMBEECK SANNE
EENNAES MARIE
IDRISA MOZA*
LAMBRECHTS LISE
RAHMOUNI SALMA*

BALA LIZE
LEMBRECHTS JULIE
DOOMS LIESE
HELLEMANS ELINE
NAESSENS MARLIES
HAGENAERS LAURA

LEMMENS ROWEN
VAN DER VURST INEZ
VANENDERT EMMA
EL BARBAR MARIAM
OP DE BEECK MAITé
MERTENS LOTTE

PRIJCK CAROLINE
TINDEMANS MILA
VERHELST LISE

MARTORAMA MESSALINA

DEPRAETERE SARAH

OLSE 10.22
BVAC 10.92
ATAC 10.95
AVZK 11.27

LYRA 9.90
LYRA 9.93
AVZK 10.03
AVKA 10.32
OLSE 10.41
ZWAT 10.86
AVKA 12.24

SPBO 9.95
ACHL 11.26
ACHL 1141
HAKI 11.55
ACHL 11.68

LYRA 9.88

HAKI 11.16
AVZK 11.61
OLSE 11.73
OLSE 11.99

BVAC 10.01
OLSE 10.90
BVAC 11.13
AVZK 11.16
BVAC 11.52

BVAC 10.28
ACHL 10.88
RAM 11.60
BVAC 11.61
HAKI 12.00
HAKI 1251

AVKA 10.48
RAM 10.87
VMOL 11.20
BVAC 11.64
HAKI 13.49
ZWAT NG

BVAC 10.37
LIER 10.80
RAM 10.97
HAKI 11.48
ZWAT 12.52

MERTENS EMMA-ELISABETH HAKI 15.41
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05
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05
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07
07
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08
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08
08
07
08

07
08
07
07
07

07
08
08
08
07
08

07
07
07
07
07
08

07
07
08
07
08
08


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


60 meter

Ben Heren

Reeks:1

O~ wWNERE

Reeks:2

O wWNERE

Reeks:3

O wWNEF

Reeks:4

O wWNPRE

Reeks:5

GO~ wWNE

7089
7933
7649
7075
7675

7993
7793
6556
6687
7911

8245
7422
7385
7598
7677

6601
7913
8144
7025
7254

8145
6767
7607
6801
6935

DE KOCK MERVYN
VERCAMMEN JENNE
FORTON OLIVIER

VAN ROMPAEY RUBEN
CORBIAU QUINTEN

ITOTOH TREASURE
WEYNS JENS

NYS JOACHIM
VERSCHAEREN BAS
MIRANDA PARADA AITOR

FRANSEN RHUNE
DECKERS LARS

DE HERDT KAMIL
JACOBS BJARNE
TINDEMANS JUNES

VANENDERT MATTEO
THONON SIMON

VAN RAEMDONCK FLORIAN
DE GREEF MATS
PLASMANS WARRE

VAN DE MEULEBROECKE FINN
AERTS SENNE

LOOS SENNE

OULID MAROUAN
TIERENS ARNE

60m horden 0,762m/5H Min Dames FINALE

OO WN -

5866
6735
5779
5981
6318
6055

UDECHUKWU HILARY
LOYENS INNEKE

VAN DEN BRANDE LAURA
BLOCKX JUNE

MARIEN SVELTE
MEULDERS MARIE

60m horden 0,762m/5H Pup Heren FINALE

OOUThWN P

1788
808
1007
622
316
1923

BALA TINO
HAECK BJARNE
GELEYN DAAN
VAN BEECK JONA
OULID TAHA
AOURAGH REDA

60m horden 0,762m/5H Pup Dames FINALE

OOl WN -

3200
3515
2866
3059
3198
4036

VAN DE PERRE LOPKE
DE VRIES SAM

MILLOEN SARIE

VAN ROOSENDAEL MEREL
VAN DE PERRE AAGJE
VAN DE PERRE EVELYN

BVAC
RAM

9.71
10.13

ZWAT 10.59

OLSE
LIER

BVAC
HAKI
AVZK
RAM
BVAC

ACHL
OLSE
AVZK

11.19
11.24

9.93

10.53
10.87
11.04
12.64

9.89
10.40
10.48

VMOL 11.27

LIER

11.75

VMOL 10.14
AVKA 10.54

BRAB
ABES

10.93
11.57

ZWAT 11.74

BRAB
ACHL

9.90
10.29

AVKA 10.79

OLSE

11.61

ZWAT 12.36

OLSE
ATAC
DUFF
OLSE
LYRA
AVZK

BVAC
LYRA
OLSE
OLSE
OLSE
BRAB

9.74
9.99
10.07
10.40
10.51
10.61

11.03
11.79
12.06
12.15
13.04
13.48

ZWAT 10.87

LYRA
AVZK
ACHL

11.64
11.95
12.74

ZWAT 13.15

ESAK

14.43
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07
08

07
07
07
08
07

07
07
07
08
08

07
08
08
07
08

07
07
08
08
08

03
03
03
03
03
04

05
05
05
06
06
06

05
05
05
05
05
05

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


60m horden 0,84m/5H Min Heren FINALE

4109
3695
3830
3703
4391
4295
4455

BISSCHOPS ILAN

BEVAN IDRIS**

MEES MATHIAS
DEGRANDE WOUT

VAN VLASSELAER ARTUUR
VAN HOOF BRECHT
RUDIC BORIS

Ben Heren FINALE

7089
7993
8245
8145
6601
7933

DE KOCK MERVYN
ITOTOH TREASURE
FRANSEN RHUNE

VAN DE MEULEBROECKE FINN
VANENDERT MATTEO
VERCAMMEN JENNE

Ben Dames FINALE

60 meter
Reeks:1

OO, WN B

60 meter

101
1223
622
1379
318
1284

VERELST STIEN
LUMBEECK SANNE
HERMANS FLEUR
BALA LIZE

PRIJCK CAROLINE
LEMMENS ROWEN

Min Heren FINALE Uur=15:49

4353
3752
3621
5071
4693
4637

BERBEN JOMME
VERHOEVEN CEDRIC
FRANS BRENT

VAN DER POEL THOMAS
VANOOTEGHEM WOUT
VANDEWEYER DRIES

Min Dames FINALE

oOUThWN -

60 meter

5866
6321
5768
6176
6735
5981

UDECHUKWU HILARY
THEEUWS KATE

DE HAES ELLE
SUNTHORN VIRIYA
LOYENS INNEKE
BLOCKX JUNE

Pup Heren FINALE

OO WDN -

60 meter

106
1788
720
475
1007
86

VERHAEGEN DAAN
BALA TINO

TAN RUT

ENGELEN ARTHUR
GELEYN DAAN
HENDERICKX SANDER

Pup Dames FINALE

OOk WN -

3200
2890
3198
2832
2891
4441

VAN DE PERRE LOPKE

BULA BULA CHADRAK BELINDA

VAN DE PERRE AAGJE
LAUREYS Z0O¢

BULA BULA MECHAK LINDA
DEWAELE ELISABETH

ABES 10.56
VMOL 10.91
BVAC 10.97
SPBO 11.14
LYRA 11.53
LYRA 11.96
HAKI 12.15

BVAC 9.62
BVAC 9.75
ACHL 9.80
BRAB 9.83
VMOL 10.13
RAM 10.28

SPBO 9.69
BVAC 9.79
LYRA 9.87
BVAC 10.15
BVAC 10.34
AVKA 10.37

AVKA 8.45
OLSE 8.58
DUFF 8.64
BRAB 8.64
ACHL 8.64
GEEL 8.72

OLSE 8.45
LYRA 8.52
DUFF 8.69
OLSE 8.78
ATAC 8.86
OLSE 9.01

VMOL 8.92
BVAC 9.04
ATAC 9.06
ACHL 9.11
OLSE 9.19
AVZK 9.44

ZWAT 8.59
VMOL 8.62
ZWAT 8.86
DUFF 9.03
VMOL 9.21
ABES 9.27
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04
03
03
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07
07
07
07
08

07
07
07
07
07
07

03
03
03
03
04
03

03
03
03
03
03
03

05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1

PK2
PK3-8.634
8.636
8.637

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


verspringen

Ben Dames

1 622 HERMANS FLEUR LYRA 3.38m
2 1223 LUMBEECK SANNE BVAC 3.33m
3 1284 LEMMENS ROWEN AVKA 3.22m
4 1379 BALALIZE BVAC 3.19m
5 1010 EENNAES MARIE OLSE 3.08m
6 211 LEMBRECHTS JULIE ACHL 3.02m
7 318 PRIJCK CAROLINE BVAC 3.00m
8 82 VANENDERT EMMA VMOL 2.96m
9 829 PEETERS KAAT ACHL 2.81m
10 206 VAN AELTEN HANNAH ACHL 2.81m
11 143 OOMS FEMKE VMOL 2.72m
12 1359 IDRISA MOZA* BVAC 2.71m
13 89 RUTS SAM VMOL 2.62m
14 60 LAMBRECHTS LISE AVZK 2.55m
15 550 EL BARBAR MARIAM BVAC 2.53m
16 909 SOPHIE NONA HAKI 2.49m
17 227 VAN DER VURST INEZ RAM 2.40m
18 52 HENDERICKX LIEN AVZK 2.35m
19 455 PAUWELS EMMA OLSE 2.33m
20 169 HELLEMANS ELINE BVAC 2.27m
21 1144 PRINZIE ANNA OLSE 2.25m
22 1531 MERTENS LOTTE ZWAT 2.18m
23 911 MARTORAMA MESSALINA HAKI 2.16m
24 168 DOOMS LIESE RAM 2.11m
verspringen Ben Heren
1 6601 VANENDERT MATTEO VMOL 3.55m
2 8245 FRANSEN RHUNE ACHL 3.46m
3 6767 AERTS SENNE ACHL 3.39m
4 7420 CALLAERT JASPER AVKA 3.19m
5 7078 VAN BEECK MATIS OLSE 3.17m
6 7933 VERCAMMEN JENNE RAM 3.16m
7 6556 NYS JOACHIM AVZK 3.05m
8 7607 LOOS SENNE AVKA 3.00m
9 7675 CORBIAU QUINTEN LIER 2.98m
10 7913 THONON SIMON AVKA 2.90m
11 7254 PLASMANS WARRE ZWAT 2.89m
12 7598 JACOBS BJARNE VMOL 2.85m
13 7166 STOOP MATTHIAS AVKA 2.83m
14 8144 VAN RAEMDONCK FLORIAN BRAB 2.71m
15 7911 MIRANDA PARADA AITOR BVAC 2.58m
16 6935 TIERENS ARNE ZWAT 2.55m
17 7385 DE HERDT KAMIL AVZK 2.51m
18 7677 TINDEMANS JUNES LIER 2.44m
verspringen Pup Heren
1 106 VERHAEGEN DAAN VMOL 3.82m
2 789 VAN HOECKE JARNE LYRA 3.81m
3 724 VANDEKERCKHOVE YORAN AVKA 3.80m
4 301 VAN ROEY TIBO ACHL 3.72m
5 622 VAN BEECK JONA OLSE 3.68m
6 1615 JOCHEMS BENT AVKA 3.67m
7 1506 THOMPSON-NWACHUKWU DAVIDATAC 3.59m
8 1891 SAMB MALICK OLSE 3.52m
9 116 VERBEECK WOUT VMOL 3.50m
10 1264 LATTE JAN-WILLEM ABES 3.48m
11 1872 VAN RAEMDONCK KOBE BRAB 3.43m
12 1924 LEYSSENS LENNARD LIER 3.41m
13 316 OULID TAHA OLSE 3.27m
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14 808 HAECK BJARNE
15 58 DE RUYCK YANNICK
16 1322 ZANAGUI ANASS
17 809 HERMANS THOMAS
18 1626 VINCK THYAS
19 1946 MERTENS WARRE
20 1625 DEVRIENDT LARS
21 830 TIERENS BAS
22 1284 LOOS JARNE
23 69 ORIS SYBE
24 1961 MEZAGA HICHAM
25 501 PALMANS JULES
26 159 DE KOSTER TOMMASO
27 1745 LERNOUT HAN
28 498 DE LAET YANNICK
29 1437 JACOBS JOEP
30 1546 ALAOUI ISMAIL
31 215 LONGUEVILLE SALFOU
32 82 DE VOEGHT JITSER
33 887 ANDRIES ROBBIE
34 289 VERVOORT VICTOR
35 733 MOONENS KYRAN
Verspringen Pup Dames
1 2832 LAUREYS Z0Oé
2 3515 DE VRIES SAM
3 3514 VAN EYNDE MILA
4 3050 DANIELS ZITA
5 3053 WALSCHAERS MARIEKE
6 4036 VAN DE PERRE EVELYN
7 2866 MILLOEN SARIE
8 3080 VAN BALLAER MARTHA
9 2962 ADRIAENSEN STERRE
10 3513 VAN EYNDE LENI
11 3098 TAELMAN LOLA
12 4378 AZEROUAL SALMA
13 3841 GEHRE SIEN-MENG
14 3757 FLEERACKERSBRITT
15 3657 ROESBEKE FRAN
16 3254 VERMEULEN JENNA
17 3758 VAN HOVE KAAT
18 2939 VAN HYFTE ASTRID
19 3561 VAN DEN EYNDE VALESCA
20 3635 DE KEERSMAECKER EVA
21 3698 GONZALEZ FERNANDEZ NOEMIE
22 4276 VAN DER STIGHELEN HANNA
23 2946 VLOEMANS SANNE
24 3900 TECK ASHLEY
25 3531 DUBRUL RENéEE
26 3573 SCHILLEMANS LAURA
27 3636 VAN VLASSELAER KATO
28 3724 JACOBS LARA
29 2938 VAN GELDER ESMé
30 2937 VAN DER JONCKHEYD HANNE
31 3700 SENEJKO JULIA
32 4525 HAGENAERS ELINE
33 3667 MICHIELS ZO¢
4087 VAN DEN BROECK LOBKE

3354

EL ABOUSSI AYA

LYRA 3.25m
RAM 3.24m
OLSE 3.11m
LYRA 3.08m
LIER 3.08m
ZWAT 3.05m
LIER 3.01m
ZWAT 2.94m
AVKA 2.94m
RAM 2.84m
BVAC 2.75m
ZWAT 2.74m
OLSE 2.73m
HAKI 2.70m
ZWAT 2.67m
KAPE 2.65m
BVAC 2.61m
BVAC 2.60m
AVZK 2.59m
AVKA 2.52m
ACHL 2.40m
AVKA 2.15m

DUFF 3.91m
LYRA 3.77m
LYRA 3.76m
ACHL 3.65m
ACHL 3.60m
ESAK 3.58m
AVZK 3.53m
ACHL 3.45m
VMOL 3.37m
LYRA 3.31m
BVAC 3.25m
HAKI 3.19m
AVKA 3.17m
AVZK 3.17m
ATAC 3.17m
ZWAT 3.17m
AVZK 3.11m
OLSE 3.03m
OLSE 2.97m
LYRA 2.90m
HAKI 2.88m
LIER 2.86m
ATAC 2.80m
AVKA 2.80m
OLSE 2.76m
AVKA 2.56m
LYRA 2.56m
AVKA 2.43m
OLSE 2.41m
OLSE 2.40m
HAKI 2.28m
HAKI 2.17m
AVKA 1.93m
ABES NG
OLSE NG
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verspringen

Min Heren

1 5071 VAN DER POEL THOMAS

2 4743 ARTOIS STEPHANE

3 3971 WILLEMOONS KARSTEN

4 3695 BEVAN IDRIS**

5 3752 VERHOEVEN CEDRIC

6 4443 VAN DEN BOSSCHE YENTEN

7 4784 HAECK KEVIN

8 4391 VAN VLASSELAER ARTUUR

9 4276 BOGAERTS TIMO

10 3667 LAMBRECHTS MAARTEN

11 4285 CEULEMANSJITSE

12 4060 NAETS ILAN

13 3875 VAN GELDER SENNE

14 4915 VAN GILS LOUIS

15 4879 SCHEERDER NIELS

16 4279 ARNOUTS GLENN

17 4454 MEERT KAMIEL

18 4482 BROUWERS PIET

19 4014 DAEMS JELLE

20 4207 BROECKX MATTICE

21 5099 VANLOMMEL EMILE

22 4355 HULSTAERT FERRE

23 4715 PLOMPEN DEAN

24 3750 VAN GRIMBERGE NIELS

25 3751 VANHYFTE VINCENT

26 4069 ZELS WAUT

27 4456 TCHATIKPI ISA

28 4026 MEZAGA YASSINE

29 4234 EL BARBAR YOUSSEF

30 4816 ALAOUI IBRAHIM
verspringen Min Dames

1 5946 MARIEN KJERSTI

2 5779 VAN DEN BRANDE LAURA

3 5768 DE HAES ELLE

4 6101 VAN DYCK HASSE

5 6321 THEEUWS KATE

6 6176 SUNTHORN VIRIYA

7 6794 HENDERICKX YALI

8 6793 HENDERICKX JUNE

9 6319 JACOBS MARA

10 5823 CUYVERS FLOOR

11 5941 TERPSTRA UBI

12 6324 VERMEULEN JANE

13 6135 VAN WOLPUTTE TESS

14 6179 LOOTSIJITTE

15 5867 VAN DER JONCKHEYD KATO

16 5798 JENTHE DE VOEGHT
hoogspringen Ben Heren

1 7993 ITOTOH TREASURE

2 8145 VAN DE MEULEBROECKE FINN

3 7078 VAN BEECK MATIS

4 7089 DE KOCK MERVYN

5 7166 STOOP MATTHIAS

5 7422 DECKERS LARS

7 7075 VAN ROMPAEY RUBEN

8 7025 DE GREEF MATS

9 6598 WILLEMS LEVI

BRAB 4.40m
KAPE 4.32m
RAM 4.27m
VMOL 4.23m
OLSE 4.21m
SPBO 4.18m
SPBO 4.03m
LYRA 4.03m
LYRA 3.95m
AVZK 3.89m
LYRA 3.82m
AVZK 3.81m
ACHL 3.79m
ABES 3.72m
AVKA 3.70m
LYRA 3.68m
HAKI 3.59m
ABES 3.57m
ZWAT 3.46m
ATAC 3.39m
BRAB 3.36m
AVKA 3.34m
OLSE 3.34m
OLSE 3.23m
OLSE 3.20m
ZWAT 3.14m
HAKI 3.03m
BVAC 2.98m
BVAC 2.94m
BVAC 2.82m

ACHL 4.62m
DUFF 4.62m
DUFF 4.40m
GEEL 4.18m
LYRA 4.10m
OLSE 3.91m
LYRA 3.77m
LYRA 3.73m
LYRA 3.60m
VMOL 3.60m
BRAB 3.54m
LYRA 3.50m
ZWAT 3.35m
OLSE 3.24m
OLSE 2.95m
AVZK 2.58m

BVAC 1.10m
BRAB 1.10m
OLSE 1.05m
BVAC 1.00m
AVKA 0.95m
OLSE 0.95m
OLSE 0.95m
ABES 0.90m
VMOL 0.90m
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10

hoogspringen

6801
6687
7240

OULID MAROUAN
VERSCHAEREN BAS
VAN DEN BROECK BRYAN

Pup Dames

O N~NOoO ok~ WwWN P

10

11
13
13
13
16
17
18
19
19

hoogspringen

3673
2890
4441
3048
3657
2891
3507
3050
2962
3900
4150
3967
3701
3098
3500
3080
3827
3064
3929
3892
4244
3573

VANDER AVERT CARO
BULA BULA CHADRAK BELINDA
DEWAELE ELISABETH
VAN DE VELDE REMONE
ROESBEKE FRAN

BULA BULA MECHAK LINDA

MIN LENA

DANIELS ZITA
ADRIAENSEN STERRE
TECK ASHLEY

MALAK SAIDI

PRINZIE HANNELORE
ZEMMOURI ULFA
TAELMAN LOLA
MARIEN KJERSTI

VAN BALLAER MARTHA
MERTENS LIESELOT

DE MEULEMEESTER FLOOR
VANDEN WYNGAERD NINA
VAN DE VELDE NOOR
VAN OEVELEN SOPHIA
SCHILLEMANS LAURA

Ben Dames

GO wnN -

hoogspringen

888
207
101
789
46

548

VAUDO NINA**
WILLEPENNINCKX AMBER
VERELST STIEN
NAESSENS MARLIES
VERHELST LISE
RAHMOUNI SALMA*

Min Dames

hoogspringen

5946
6318
6319
6327
5772
6358
6800
6324
6468
6248
6097
5863
5980
6817
6815

MARIEN KJERSTI
MARIEN SVELTE
JACOBS MARA

DE RIUCK LOLA
LIEFOOGHE JO-ANNE
BOEYNAEMS FLORENCE
LUMBEECK LIESE
VERMEULEN JANE
SALIEN JOLIEN
KOPPERT EMMA-LOUISE
PAUWELS HANNE
DUCKAERT HANNE

VAN EECKHOVEN SARAH

VINCK YANIS

MARIEN KYRA

Pup Heren

OOk WN -

1615
724
1188
475
58
1019

JOCHEMS BENT
VANDEKERCKHOVE YORAN

BATEN BAS

ENGELEN ARTHUR
DE RUYCK YANNICK
ANTHONISSEN DANIEL

OLSE 0.85m
RAM GP
OLSE GP

KAPE 1.33m
VMOL 1.28m
ABES 1.28m
ACHL 1.25m
ATAC 1.25m
VMOL 1.20m
LYRA 1.20m
ACHL 1.20m
VMOL 1.10m
AVKA 1.10m
ATAC 1.10m
OLSE 1.10m
HAKI 1.10m
BVAC 1.10m
LYRA 1.10m
ACHL 1.10m
HAKI 1.05m
ACHL 1.00m
LIER 1.00m
ABES 1.00m
BVAC GP
AVKA GP

ESAK 1.15m
ACHL 1.10m
SPBO 1.00m
HAKI 0.85m
RAM 0.80m
BVAC 0.80m

ACHL 1.50m
LYRA 1.38m
LYRA 1.35m
LYRA 1.35m
DUFF 1.35m
ZWAT 1.30m
BVAC 1.30m
LYRA 1.30m
HAKI 1.25m
ATAC 1.20m
ACHL 1.20m
OLSE 1.20m
OLSE 1.15m
LIER GP
LIER GP

AVKA 1.25m
AVKA 1.20m
HAKI 1.20m
ACHL 1.20m
RAM 1.20m
KAPE 1.15m
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hoogspringen

113
1626
1305
82
1351
1625
159

BEVAN GEORGE**
VINCK THYAS
VANKRUNKELSVEN NAUD
DE VOEGHT JITSER
CORBIAU MAXIME
DEVRIENDT LARS

DE KOSTER TOMMASO

Min Heren

4637
4574
3830
4455
3703
4692
4392
4693
4501
4438
4787
3753
3652
4839
3746
3747
3876

kogelstoten 2,000kg

VANDEWEYER DRIES
DE MAEYER SUUS
MEES MATHIAS

RUDIC BORIS

DEGRANDE WOUT
VANOOTEGHEM ROBBE
VAN VLASSELAER WOUT
VANOOTEGHEM WOUT
VAN LIEFFERINGE GLEN
ANTHONISSEN ALEXANDER
THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-|

VIGEN RIK

VERHELST PIETER
CRAENEN SANDER
DE CLERCK YARNO
DE KOSTER MATTEO
LAENEN MEES

Pup Heren

1019
1264
1043
1020
888
116
1089
301
529
1018
1305
1041
1045
289
1546
1437

kogelstoten 1,000kg

ANTHONISSEN DANIEL
LATTE JAN-WILLEM
VAN DEN STEEN BEAU
VANDER AVERT BEN
BERBEN RHUNE
VERBEECK WOUT
CLAES FREDERIK

VAN ROEY TIBO

VENUS ALEXANDER - 81

GIELEN STEF

VANKRUNKELSVEN NAUD
LUYTEN LIAM
VOLCKAERTS SENN
VERVOORT VICTOR
ALAQOUI ISMAIL

JACOBS JOEP

Ben Dames

888
207
1014
89
143
791
257
790
502
1649
1617
910

VAUDO NINA**
WILLEPENNINCKX AMBER
TINDEMANS MILA

RUTS SAM
OOMS FEMKE

SAHLI AMRIEN
MARTENS JANNE

OP DE BEECK MAITé
KOPPERT LISELOTTE
DEPRAETERE SARAH
HAGENAERS LAURA
MERTENS EMMA-ELISABETH

VMOL 1.15m
LIER 1.10m
VMOL 1.00m
AVZK 1.00m
LIER 1.00m
LIER GP
OLSE GP

GEEL 1.45m
AVKA 1.40m
BVAC 1.40m
HAKI 1.40m
SPBO 1.40m
ACHL 1.40m
LYRA 1.40m
ACHL 1.40m
BVAC 1.35m
KAPE 1.35m
ATAC 1.30m
OLSE 1.30m
RAM 1.30m
LIER 1.30m
OLSE 1.20m
OLSE GP
ACHL NG

KAPE 7.57m
ABES 7.42m
HAKI 7.34m
KAPE 7.20m
AVKA 7.06m
VMOL 6.84m
ACHL 6.82m
ACHL 6.43m
ACBR 6.40m
KAPE 6.21m
VMOL 5.66m
HAKI 5.32m
HAKI 5.16m
ACHL 5.02m
BVAC 4.81m
KAPE 4.22m

ESAK 8.55m
ACHL 8.38m
LIER 5.91m
VMOL 5.46m
VMOL 5.38m
HAKI 5.33m
ACHL 4.93m
HAKI 4.56m
ATAC 4.47m
ZWAT 3.67m
HAKI 3.20m
HAKI 2.78m
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kogelstoten 1,000kg Ben Heren

1 7793 WEYNS JENS

2 7224 DE VRIES AXL

3 6598 WILLEMS LEVI

4 7240 VAN DEN BROECK BRYAN
kogelstoten 3,000kg Min Heren

1 4353 BERBEN JOMME

2 4438 ANTHONISSEN ALEXANDER

3 4692 VANOOTEGHEM ROBBE

4 3620 DOM DARIO

5 4212 VAN HERCK STAN

6 4493 CLAES JONATHAN

7 3753 VIGEN RIK

8 4482 BROUWERS PIET

9 4790 VAN DE PERRE ALAN

10 3875 VAN GELDER SENNE

11 4014 DAEMS JELLE

12 4355 HULSTAERT FERRE

13 4214 VANDERMAESEN JARO

14 4439 VANDER AVERT NILS

15 5099 VANLOMMEL EMILE

16 4934 LEMMENS BRAN

17 3971 WILLEMOONS KARSTEN

18 3747 DE KOSTER MATTEO
kogelstoten 2,000kg Pup Dames

1 3673 VANDER AVERT CARO

2 3699 MEURIS INA

3 3500 MARIEN KJERSTI

4 3071 VLEUGELS KIRSTEN

5 2884 CEUNEN FRAN

6 3426 KOPPERT ELISABETH

7 3967 PRINZIE HANNELORE

8 3513 VAN EYNDE LENI

9 4150 MALAK SAIDI

10 3064 DE MEULEMEESTER FLOOR

11 3254 VERMEULEN JENNA

12 3099 VAN EECKHOVEN ANNELIES

13 3740 TERRIIN ZUNA

14 3697 BENSLIMAN GHOMARI ASRAR

15 4039 SMET CHAYENNE
kogelstoten 2,000kg Min Dames

1 5772 LIEFOOGHE JO-ANNE

2 6601 VOSTERS KAAT

3 6378 BRUYNSEELS ISABELLE

4 5954 VAN AELTEN LAURA

5 7135 KONNEH BENDU

6 6644 TIBAX LOTTE

7 6975 VAN DONINCK DAPHNE

8 6677 PRINZIE EMMA

9 6817 VINCK YANIS

10 6815 MARIEN KYRA

11 5867 VAN DER JONCKHEYD KATO

12 5798 JENTHE DE VOEGHT

13 7139 DE CLERCK JITSKE

14 5830 BULA BULA DANIELA

HAKI 7.37m
LYRA 7.22m
VMOL 6.37m
OLSE 5.49m

AVKA 10.09m
KAPE 9.80m
ACHL 8.66m
DUFF 8.39m
BRAB 8.13m
ACHL 8.02m
OLSE 7.83m
ABES 7.64m
ESAK 7.53m
ACHL 7.45m
ZWAT 7.30m
AVKA 6.85m
BRAB 6.83m
KAPE 6.13m
BRAB 5.81m
AVKA 5.76m
RAM 5.02m
OLSE 4.97m

KAPE 9.45m
HAKI 6.98m
LYRA 6.84m
ACHL 6.54m
VMOL 6.43m
ATAC 6.21m
OLSE 6.19m
LYRA 5.95m
ATAC 5.75m
ACHL 5.43m
ZWAT 5.24m
OLSE 4.33m
BVAC 3.73m
HAKI 3.73m
BVAC 2.92m

DUFF 13.05m
ATAC 10.89m
AVKA 10.03m
ACHL 9.00m
BVAC 8.97m
LIER 8.71m
ACBR 8.35m
OLSE 7.82m
LIER 6.97m
LIER 6.74m
OLSE 6.60m
AVZK 5.97m
ZWAT 5.63m
VMOL 5.48m
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